Протокол №1

Об итогах голосования на общем собрании собственника жилья дома, расположенного по
адресу ул. Чехова, дом 128 в форме очного голосования для обсуждения вопросов повестки дня.

г. Таганрог, ул. Чехова, дом 128

Дата проведения собрания 30 ноября 2015 года
Время проведения собрания 17:00
Место проведения г.Таганрог, пер. Комсомольский, 34

В общем собрании приняли участие 1 собственник из 1 с количеством голосов 4626,1 из 4626,1,
что составляет 100% от общего количества голосов.

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня:

1. Выбор секретаря и председателя собрания
2. Выбор способа управления многоквартирным домом
3. Выбор управляющей компании и утверждение тарифа управляющей компании в размере 15

рублей за 1 кв. метр собственности помещений.
4. Выбор способа оплаты ресурсоснабжающим организациям (вода, свет, газ): через управляющую

компанию или напрямую поставщику.

Результаты голосования:

1. Результаты голосования по первому вопросу повестки дня:

Председатель собрания -  Турченинова Лидия Геннадьевна

За 4626,1 голосов, что составляет 100,00%
Против 0,00 голосов, что составляет 0,00%
Воздержался 0,00 голосов, что составляет 0,00%

Секретарь собрания -  Гурский Александр Геннадиевич

За 4626,1 голосов, что составляет 100,00%
Против 0.00 голосов, что составляет 0,00%
Воздержался 0.00 голосов, что составляет 0,00%

2. Результаты голосования по первому вопросу повестки дня:

Выбрать способом управления многоквартирным домом управляющую компанию

За 4626,1 голосов, что составляет 100,00%
Против 0,00 голосов, что составляет 0,00%
Воздержался 0,00 голосов, что составляет 0,00%

3. Результаты голосования по второму вопросу повестки дня:
Выбрать управляющую компанию УК «ЛАД» для управления многоквартирным дом,
расположенного по адресу ул. Чехова, дом 128 и утвердить тариф управляющей компании
в размере 15 руб/кв м.

За 4626.1 голосов, что составляет 100,00%

Против 0,00 голосов, что составляет 0,00%
Воздержался 0,00 голосов, что составляет 0,00%

4. Результаты голосования по третьему вопросу повестки дня:
Выбрать способ оплаты ресурсоснабжающим организациям напрямую, с заключением
договоров с каждым собственником

За 4626,1 голосов, что составляет 100,00%
Против 0,00 голосов, что составляет 0,00%
Воздержался 0,00 голосов, что составляет 0,00%

Итоги голосования

По итогам голосования общее собрание собственников помещений дома решило:
1. Выбрать председателем собрания Турченинову Л.Г.
2. Секретарем собрания Гурского А. Г.
3. Выбрать способ управления многоквартирным домом -  управляющая компания
4. Выбрать управляющую компанию УК «ЛАД» и утвердить тариф 15 р/кв.м.
5. Заключать прямые договора собственников с ресурсоснабжающими организациями.

9